



depot-esbjerg.dk A/S

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30177126

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

depot-esbjerg.dk A/S

Malervej 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30177126

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75158510

E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Bestyrelse

Martin Hornbæk Løsche

Line Schultz Jensen

Frank Jensen

Mette Hornbæk Jensen

Direktion

Frank Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Produkterne afsættes primært i depotets markedsområde i Vestjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.013 t.kr. mod et overskud på 239 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.564.096	2.416.276
Personaleomkostninger	2	(2.089.731)	(1.967.818)
Af- og nedskrivninger	3	(143.862)	(149.222)
Driftsresultat		1.330.503	299.236
Andre finansielle indtægter	4	0	25.824
Andre finansielle omkostninger	5	(20.100)	(9.226)
Resultat før skat		1.310.403	315.834
Skat af årets resultat	6	(297.630)	(76.556)
Årets resultat		1.012.773	239.278
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.523.000	0
Overført resultat		(510.227)	239.278
Resultatdisponering		1.012.773	239.278

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.213	489.075
Materielle aktiver	7	532.213	489.075
Anlægsaktiver		532.213	489.075
Fremstillede varer og handelsvarer		1.843.340	1.423.177
Varebeholdninger		1.843.340	1.423.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.464	307.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	269.853
Andre tilgodehavender		230.506	84.000
Periodeafgrænsningsposter		48.151	79.456
Tilgodehavender		777.121	740.637
Likvide beholdninger		1.234.623	1.902.027
Omsætningsaktiver		3.855.084	4.065.841
Aktiver		4.387.297	4.554.916

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.904.490	2.414.717
Egenkapital		2.404.490	2.914.717
Udskudt skat		20.000	19.000
Hensatte forpligtelser		20.000	19.000
Anden gæld		49.784	49.784
Langfristede gældsforpligtelser	9	49.784	49.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.091.432	684.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.523	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		296.630	79.827
Anden gæld		445.438	806.792
Kortfristede gældsforpligtelser		1.913.023	1.571.415
Gældsforpligtelser		1.962.807	1.621.199
Passiver		4.387.297	4.554.916
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.414.717	2.914.717
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.523.000)	(1.523.000)
Årets resultat	0	1.012.773	1.012.773
Egenkapital ultimo	500.000	1.904.490	2.404.490

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn, faste omkostninger samt ordningen for selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 med samlet 1.076 t.kr. i 2021 og 515 t.kr. i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.665.403	1.607.362
Pensioner	271.536	237.587
Andre omkostninger til social sikring	68.878	55.327
Andre personaleomkostninger	83.914	67.542
	2.089.731	1.967.818
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	143.862	154.022
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(4.800)
	143.862	149.222

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.824
	0	25.824

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.667	0
Renteomkostninger i øvrigt	10.433	9.226
	20.100	9.226

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	296.630	79.827
Ændring af udskudt skat	1.000	(3.271)
	297.630	76.556

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.462.408
Tilgange	187.000
Kostpris ultimo	1.649.408
Af- og nedskrivninger primo	(973.333)
Årets afskrivninger	(143.862)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.117.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.213

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	49.784	49.874
	49.784	49.874

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	285.160	439.367

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 253 t.kr.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
